三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕245 号

三亚市教育研究培训院
关于印发 2021 年三亚市中小学（幼儿园）
教师“我的教学主张”研修项目实施方案的

通 知

各区教育局、市直属学校（幼儿园）：

《2021 年三亚市中小学（幼儿园）教师“我的教学主张”

研修项目实施方案》已经市教育局党委讨论通过，由我院组

织实施，现印发给你们，请各单位认真组织学习，遵照执行。

附件：2021 年三亚市中小学（幼儿园）教师“我的教学

主张”研修项目实施方案

三亚市教育研究培训院

2021 年 6 月 28 日

（联系人及其联系电话：周阳，13907500358；丁勇慧，

13804568599；项目组联系人吴老师，18089776002）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2021 年 6 月 28 日印发